
令和６年１０月１８日 

松山港湾・空港整備事務所 

 

 

 

「大型起重機船によるケーソン吊上」 

の日程変更について 
 

 

 

 

平素より、当所が実施する港湾空港行政に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ 

ます。 

さて、令和６年１０月１９日（土）、１０月２１日（月）に実施予定のケーソン吊 

  上については気象・海象条件の不良により、日程を下記のとおり 『変更』 させて 

  いただきますので、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

＜変更日程＞ 

■日 時：令和６年１０月２１日（月）  作業準備開始    ８：３０～ 

                    ケーソン吊上   １０：００～ 

 

■日 時：令和６年１０月２３日（水）  作業準備開始    ８：３０～ 

                    ケーソン吊上   １０：００～ 

 

 

※ なお、取材予定日時は、令和６年１０月２１日（月）のみとさせていただきます。 

※ 日程については、気象・海象条件等により再度、変更する場合があります。 

 

 

以   上 

 

 


